Omnia §. 2. Congregationi interfuius, nec ad eam primùm a imparati accessimus; accessimus enim post per- Pontifice lectas Scripturas et Informationes tum Postu- ante Con- latorum, tum Fidei Promotoris, post lecta- gregatio- Consultorum Congregationis suffragia Nobis ne sunt præcedenter juxta morem in scriptis exhibita, diligenter expensa. post auditas Advocatorum Causæ verbales in- formationes. In ipsa Congregatione propriis au- ribus audivimus sententias Dilectorum Filiorum Nostrorum S. R. E. Cardinalium Congrega- tionis Sacrorum Rituum adscriptorum, quas super prædicto dubio oretenu^s protulerunt; sed nullum a Nobis editum fuit responsum, ut, secundis adhibitis curis, porrectisque Deo

Optimo Maximo jugibus precibus, opportuniiori Sed res-
tempore Nostram ederemus super proposito du- ponsum
bio sententiam. in aliud

§. 3. Dum in minoribus Promotoris Fidei tempus
munere fungebamur, animadvertisimus, plures rejectum.
in Causa Venerabilis Servi Dei Pauli Buralis Validitas
confectos fuisse Processus auctoritate Ordinaria proces-
et Apostolica, nec unquam fuisse examinatam, ctoritate sūm au-
multoque minus approbatam validitatem Pro- Ordinaria
cessuum auctoritate Ordinaria confectorum, Ca- confecto-
jetani videlicet, Placentini, et Neapolitani, ex rum in
quo non exiguum integritati, et valori proba- baccausa,
tionum damnum derivabat; Testes enim in haud levi
dictis Processibus examinati, qui, attento eorum ejus de-
numero, fide ipsorum dictis debita, admini- numquam
culis, quibus eorum attestations erant robo- examina-
ratae, consonantia cum Testibus examinatis in ta.

Processibus Apostolicis, probationis gradum
attingere potuissent, si validitas Processum, in quibus fuerunt examinati, fuisse discussa
et approbata; Cessantibus discussione et appro-
batione validitatis, solius adminiculi vim et
robur poterant obtainere, juxta Congregationis
proxim, de qua in Nostro Opere *de Cononiza-
tione Sanctorum lib. 2. cap. 5.* Sed, cum in toto
Causæ deuersu nulla de validitate Processum
promota fuisse indago, necessarium esse existi-
mavimus sedulè inspicere, an validi re vera
essent memorati Processus auctoritate Ordinaria
confecti, et an omissio examinis involuntariæ
quodammodo negligentiae esset adscribenda,
vel potius derivasse dicenda esset ex metu,
quod eorum validitas approbari non posset.

§. 4. Ut id autem in aperto tandem pone- Eam ipse
retrur, prædictos Processus ad Nos afferri man- Pontifex
davimus, et quamvis longa, quinquagenaria ad exa-
videlicet, et ultra, in examine Causarum Bea- men revo-
tificationis, et Canonizationis experientia, po- cavit, et
tuissemus Nobis ipsis blandiri de Nostrarum Decretum
virium sufficientia in examine validitatis præ- pro vali-
ditorum Processum, advocari nihilominus fe- ditate tu-
cimus Dilectum Filium Benedictum Veteranum lit.

Sacrae Consistorialis Aulae Advocatum ; diligentissimum Fidei Promotorem a Nobis constitutum , cui predictos Processus consignavimus , et ipsius sententia tum voce , tum scriptis Nobis exposita , communicato cum ipso consilio , Decretum edidimus die 1. currentis mensis Februarii , Secretario Congregationis Sacrorum Rituum consignatum , in quo constare decrevimus de validitate Processuum Cajetani , Placentini , et Neapolitani , Ordinaria auctoritate confectorum in Causa Venerabilis Servi Dei Pauli Buralis S. R. E. Cardinalis de Aretio nuncupati ,

Aliis ad- §. 5. Aliæ præterea post Congregationem ha-
bibilitis bitam die 27. præteriti mensis Januarii adhibitæ
quoque sunt scrupulosæ diligentiae , ne in re tanquam
diligent- momenti aliquid prætermissum dici posset , quod
tiis , su- yideri et examinari potuisset Deum Optimum
pra rela- Maximum iugibüs precibus obsecravimus , ut
to dubio Nobis præsto esse , et mentem nostram illustrare
deinde respon- dignaretur : post quæ , inhærentes unapimibus
sum da- suffragiis Cardinalium , qui Congregationi Sa-
tum. crorum Rituum habitæ die 27. præteriti mensis
Januarii interfuerunt , proposito in ea dubio
sic respondemus , auditoque Sacro , perceptaque
Eucharistica Communione , cum præ impedimento podagræ Missam celebrare non potueri-
mus , sic respondendum decernimus : *Ita constare
de Virtutibus Theologalibus Fide , Spe , et Cha-
ritate , et Cardinalibus Prudentia , Justitia , For-
titudine , ac Temperantia , earumque annexis in
gradu heroico , ut tuto procedi possit ad ulle-
riora , ad discussionem videlicet quatuor Mira-
culorum.*

In omni-
quem re-
tinetur ,

vite sta-
ta Ven.
Paulus
Buralis
omnes
virtutes
in gradu
heroico
exercuit.

§. 6. Venerabilis Dei Seryps Paulus Buralis
vixit in statu seculari usque ad annum quadra-
gesimum sextum sua ætatis . Nonen deinde
dedit Congregationi Clericorum Regularium ,
qui Teatini nuncupantur , et in dicta Congre-
gatione permanens spatio annorum undecim . Ad
dignitatem Episcopalem deinde electus , præ-
fuit primus Ecclesie Placentinae , et Collegia-

Cardinalium S. R. E. adscriptus ; translatuſ deinde fuit ad regimen Archiepiscopalis Ecclesiæ Neapolitanæ , quæ omnia ſpatio ferè decem annorum implevit ; ponderatique ſedulb omnibus , quæ in unoquoque prædictorum statuñ ab eo gera ſunt , cōſtat , iſum in gradu heroico eās omnes Virtutes frequentibus actibus exercuiſſe ; quæ unicuique prædictorum statuñ erant proportionatae et propriæ , cum eximia ſemper charitate erga Deum et proximum , ſpectabili humilitate , et eximia unde- quaque prudentia.

§. 7. At , cūm ea omnia , quæ pertinent ad statu ſeculare , et ſic ad longum vitæ iſuſ curſum , et pleraque alia , quæ datum Regula rem respiciunt , in quo non modicum ſtætibus de etatis curſum perfecit , non ſint prokata Testibus de viſu , ſed Testibus aut de auditu a videntibus , aut de auditu auditus , et ea tan- tū , quæ ſtatum Episcopalem , et Cardinalitiam respiciunt dignitatem , ſufficienti numero Testium de viſu innixa ſint , locus factus est Decreto a Nobis edito die 23. Aprilis 1741. et impresso in Nostro Opere *de Canonizatione Sanctorum lib. 3. cap. 3. n. 25.* , in quo ſtatutum eſt , ut in Cauſis etiam præcedentibus per viam non Cultus , ſi Virtutes probatae ſint per Testes de auditu , et ſic per probationes ſubſidiarias , di- latâ , prout in caſu , abſque culpa et dolo Postu- latorum , confectione Processuum longè post obitum Dei Servi ; ſi de validitate Processuum post dictum tempus confeſtorum abunde con- ſtet , prout in caſu ; ſi , Testium numero , et qualitate , cæterisque attentis adminiculis , mo- ralis , prout in caſu , conſurgat certitudo , quæ , proposito ſi non impossibile , imprudens ſaltem judicium reddat de oppoſito : proposito de Virtutibus dubio nullatenus repondeatur *Conſtare* , defi- ciente videlicet probatione directa per Testes de viſu , ſed repondeatur , *Ita conſtare : ut tuò procedi poſſit ad diſcussionem quatuor Miracu- lorum , aucto videlicet Miraculorum numero , a*

Non tam
omnia te-
ſtibus de
viſu com-
probauit

Atque hinc pro- pterea de virtu- tibus do- grua ra- tione re- ponsam.

duobus, quæ olim sufficiebant pro obtainenda Beatificatione, ad alia duo, et sic ad quatuor Miracula, ut quod ex humano desuit Testimonio, Divino compensetur.

Præsens Decretum manu Nostra subscriptum, Nostroque Sigillo munitum, Secretario Congregationis Sacrorum Rituum consignamus, inter Acta ejusdem Congregationis asservandum.

Dat. 8.
Februarii
1756. Pon.
tif. XVI.

Datum hac die 8. Februarii 1756.

BENEDICTUS PAPA XIV.

D. F. Card. Tamburinus Praef.

Loco † Sigilli.

M. Marefuscos S. R. C. Secr.

ACTA CONSISTORIALIA

**Pro Concessione Pallii Patriarchæ Antiochend
Syro Maronitarum:**

In Consistorio Secreto habito die 28i Martii 1757:

ARGUMENTUM:

DIE duodecima Februarii, Anni 1756. cum e vivis excessisset Reverendissimus Dominus Simon Petrus Evodius; Patriarcha Antiochenus Syrorum Maronitarum: is nimirim, quem Sanctissimus Dominus Noster BENEDICTUS XIV. Pontifex Maximus datus die. 16. Martii 1743. Litteris, ad compescendas dissensiones in Electione Patriarchæ subortas, Patriarcham Auctoritatem Apostolica constituerat; die autem 13. Julii 1744. in Consistorio Semipublico, ad complementum Patriarchalis dignitatis; Pallio. Pontificio donaverat: Peractis de more Novendialibus, Archiepiscopi et Episcopi ejusdem Nationis Syrorum Maronitarum, quibus eligendi Patriarchæ jus competit, convenerunt in Chersoano apud Anturam in Aede Sancti Josephi: et unanimi omnium consensu, die 28. ejusdem mensis Februarii, elegerunt in Patriarcham, Reverendissimum Dominum Tobiam Gazenium, Cypri Archiepiscopum: quemadmodum ex hoc Synodico ipsorum Decreto perspicutum reddituri.

**Archiepiscoporum et Episcoporum Decretum
Electionis Reverendissimi Domini Tobiæ Gázenii, Archiepiscopi Cypri, in Patriarcham
Antiochenum Syrorum Maronitarum.**

LAUS DEO SEMPER.

PRÆSENTIBUS Literis pateat, Nos infrascriptos in Aede Sancti Josephi apud Anturam conve-

nisse, ibique juxta Sacros Canones, præscriptasque in Sanctis Synodis Constitutiones, elegitte Reverendissimum Dominum Tobiam Gazeum, in Beatisimum Patriarcham Sedis Theopolis Antiochiae, plenaque omnium nostrum libertate, atque unanimi consensu, eundem in Patriarcham nostrum, nostræque Nationis Patrem adscivisse; debitam ipsi obedientiam, subjectionemque secundum Statuta Sanctorum Synodorum exhibituros; dummodo idem ipse Formulam Professionis suæ, Pontifici Sanctæ Romanæ Sedis exhibeat, Fidemque Catholicam usque ad sanguinis effusionem conservet. In quorum fidem in Sancto nostro Concilio hanc syngrapham a nobis subscriptam dedimus die vigesima octava Februarii, Anno 1756.

Archiepiscopi et Episcopi.

Philippus Listræ.
 Stephanus Botri.
 Gabriel Ptolemaidis.
 Joannes Laediceæ.
 Germanus Tripolis.
 Michael Damasci.
 Antonius Arcæ.
 Josaphat Tyri.
 Petrus Paneadis.
 Joseph Sidonis.
 Joseph Beryti.
 Joachim Eden.
 Arsenius Tagriti.

Postea, tum ab Electo Patriarcha Tobia, tum ab Archiepiscopis et Episcopis Electoribus, ad SS. Dominum Nostrum PP. BENEDICTUM XIV., et ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide, unâ cum R. P. D. Arsenio Heliopolitano Archiepiscopo, ipsius Electi Patriarchæ Oratore et Procuratore, Literæ missæ sunt, quibus demississimè Sanctitatem Suam rogam, ut Electum Patriarcham confirmare, eique Pallium, plenitudinis Pontificia Potestatis insigne, concedere dignetur. Sunt autem hujusmodi:

I.

**Epistola Electi Patriarchæ Tobiæ Petri Gazenii
ad Sanctissimum Dominum nostrum Bene-
dictum Papam XIV.**

SANCTISSIME PATER.

Ego Tobias Gazenius Sanctitatis Tuæ servus, Cyperi olim Archiepiscopus, nunc verò miseratione divina Antiochenus Patriarcha, licet indignus, coram sanctis pedibus Tuis procumbens, eosque submissè ac reverenter, sicuti Christi Domini Vicarium decet, deosculans, Sanctitati Tuæ expono, duodecima die Februarii, hujus anni, Simōnem Patriarcha Antiochenum, decessorem meum, ad Detum mīgrasse: cui ut requiem donet Dominus, suffragio sanctorum tuarum precum contingat. Die autem vigesima octava ejusdem mensis, fratres meos, tuosque famulos, Archiepiscopos et Episcopos, in Aëde Sancti Josephi apud Anturam, Patrum Societatis Jesu, in Chesroano, convenisse, ibique secundum Statuta Saceri Libanensis Concilii, lati ad eligendum novum Patriarcham cum plena libertate, nullaque vi adhibita suffragiis, me tametsi immerentem, Patriarcham constituisse: quemadmodum Sanctitati Tuæ palam faciunt datæ ab ipsis ad Sanctam Apostolicam Sedem et ad Sacram Congregationem de Propaganda Fide Literæ. Quoniam verò, Sanctissime Pater, Beati Petri Apostolorum Principis es Successor, cui dictum est: et Tu conversus confirma fratres tuos: ideo coram pedibus tuis proolutus, enixis precibus a Te peto, ut Pallium mihi Pontificium concedas, meque in Sede Antiochena confirmes: sicuti decessores Tui felicis recordationis cum meis antecessoribus facere consueverunt: idque mihi præstare digneris per fratrem meum, servum autem tuum, Arsenium Heliopolis Archiepis-

copum, quem tamquam Procuratorem meum misi ad deosculandum pedes tuos, et ad impe-trandum a Te confirmationem: Virum virtuti-bus ornatum; prudentia, pietate, et patientia in excitatis adversus ipsum ex invidia perse-cutionibus præditum: quem, quum adhuc Mo-nachus esset, ego autem ipse Patriarchalem dignitatem nondum iniissem, ex longa consuetudine probè cognovi, dignum proinde censui, ut illum ad Apostolicam Sedem ablegarem. De-cebat sanè, ut egomet ad Sacra Apostolorum Limina visitanda accederem: Verùm ab hoc me proposito detinuit, primùm quidem im-mensa locorum distantia: deinde, quia vereor, ne quid detrimenti res Maronitarum publicæ, me absente, capiant. Itaque paterna Tua be-nignitate fretus, etiam atque etiam rogo, ut meis, meæ Nationis, atque Ablegati ejusdem Votis obsecundans, Pater Beatissime, et Pallium mihi transmittas, et reliquis me spiritualibus temporalibusque beneficiis cumulare digneris: quæ quantulacumque sint, in summum tamen mihi honorem cessura reputabo. Meæ autem erga Te, et Sanctam Sedem Tuam demissæ obe-dientiæ argumentum habes Orthodoxæ Fidei professionem, manu mea subscriptam, quam Tibi Nuncius meus exhibebit. Voveo enim, et promitto, coram Deo et Angelis ejus, me Sedi Apostolicæ et Romano Pontifici usque ad ex-tremum vitæ spiritum semper et ubique obtem-peraturum: operam insuper omnem collatu-rum, ut huic meæ Nationi, quæ perpetuis erga Sanctam Sedem obsequii et reverentiæ docu-mentis claruit, Deo favente, Teque annuente, amputatis dissensionibus, pacem ac tranquillitatem restituam. Interim Tuis sanctis pedibus iterum demississimè oscula desigens, ut ad mul-tos Te annos incolumem servet, precibus a Deo Optimo Maximo quam possum studiosissimè contendō. Datum die 20. Martii 1756.

*Sanctitatis Tuæ Servus
Tobias Petrus Gaze-ni-us,
Patriarcha Antiochenus.*

II.

Epistola ejusdem Electi Patriarchæ Tobiae ad Sacram Congregationem de propaganda Fide.

Eminentissimi, ac Reverendissimi Domini.

CERTTORES Vos facio, die duodecima Februarii, hujus anni, Simonem Evodium Patriarcham Antiochenum e vivis excessisse; die autem vigesima octava ejusdem mensis congregatos juxta Decreta Sacrae Libanensis Synodi in Aede S. Josephi Anturensi Patrum Societatis Jesu in Chesroano Archiepiscopos et Episcopos fratres meos, latis liberè suffragiis, me licet immerentem, in Patriarcham Antiochenum elegerisse: quemadmodum ex Litteris ipsorum ad Sanctissimum ac Beatissimum Pontificem Maximum et ad Sacram Congregationem Vestram datis perspicere potestis. Quum igitur sequum decensque sit, ut optimis traditionibus sacrisque consuetudinibus mos geratur; idcirco vestigiis Decessorum meorum ego insistens, a Sanctitate Sua petere decrevi et Pallium Pontificium, et Apostolicam in sede Antiochena confirmationem; signum autem, et pignus obedientiae meæ ac reverentia erga Sanctam Romanam Sedem, patebit Sacrae Congregationi Vestræ ex Formula Professionis Fidei, mea manu subscriptæ, ac sigillo firmatae, quam ad Apostolicam Sedem transmitto. Quamobrem Eminentias Vestræ Reverendissimas rōgo, ut a Sanctissimo Patre Pallium mihi Pontificium, et Confirmationem Apostolicam impetratis, unā cum gratiis, et privilegiis, quæ meis Decessoribus concedi consueverunt: eidem insuper Beattissimo Patri significetis, quod, nisi me locorum distantia, et immittens Nationi meæ ex mea absentia periculum detinerent, per me ipsum ad visitanda Sacra Apostolorum Limina, et ad accipiendum e manibus Sanctitatis Suæ

Pallium accederem. Quam verò sim Sedi Apostolicæ Romanisque Pontificibus obsequentissimus; id palam faciet frater meus Arsenius Archiepiscopus Heliopolitanus, quem Nuincium meum, Oratorem, ac Procuratorem ablegavi, ut pro me obedientiam exhibeat, et Pallium petat. Illum siquidem ad hoc obeundum munus idoneum existimavi, utpote Virum bonis moribus præditum, virtutibus ornatum, mihiq[ue] probè notum, antequam ad Patriarchalem dignitatem electus essem. Vos igitur post Deum obsecro, Eminentissimi Domini, ut quas ipse nomine meo porriget, ne patiamini irritas esse et inanes preces. Interim Deum Optimum Maximum oro et obtestor, ut totus terrarum Orbis ditioni vestræ subdatur, et obductæ ab adversariis nebulae dissipentur. Datum die 20. Martii 1756.

Tobias Petrus Patriarcha Antiochenus.

III.

Epistola Archiepiscoporum et Episcoporum ad Sanctissimum Dominum Nostrum BENEDICTUM Papam XIV.

SANCTISSIME PATER.

Post oscula Liminum Apostolicorum, sanctorumque pedum tuorum, Nos infrascripti expomimus, quod die 12. mensis Februarii, servus tuus Simon Petrus Patriarcha Antiochenus ex hac luce ad Dominum migravit: oramus, ut Deus Sanctitatem Tuam nobis conservet: post illius autem decessum, congregati apud Anturam in Chesroano in Æde Sancti Josephi, quæ Patrum Societatis Jesu est, die 28. ejusdem mensis, latis secundum Decreta Sanctæ Libanensis nostræ Synodi suffragiis, elegimus servum tuum, fratrem nostrum, Tobiam Gazenium, Cypri Archiepiscopum, nobili genere natum, eumque

unanimi consensu, spontanea voluntate, omni-
nique vi remota, nostram Patriarcham consti-
tuimus. Itaque coram Apostolicis pedibus tuis
procumbentes, supplices petimus, ut eidem
Reverendissimo Domino Patriarchæ nostro To-
biæ Pallium Apostolicum, et Pontificiam in Sede
Antiochena Confirmationem concedere digne-
ris: aliis insuper eundem cumulare velis tum
consuetis gratiis, tum etiam majoribus, quam
quibus prædecessores ipsius Patriarchæ ab Apo-
stolica Sede sunt ornati: idque tam propter
ipsius generis nobilitatem, morum honestatem,
in rebus agendis solertiam, religionis fervorem;
quam propter eximiam, quam Apostolicis man-
datis tuis semper exhibuit obedientiam, impen-
sosque ab eodem in Sedis Patriarchalis benefi-
cium, Patriarcharumque obsequium et in pro-
curanda Pontificiarum Tuarum Literarum ex-
ecutione, labores. Rogamus quoque paternam
Tuam Clementiam, Pater Beatissime, ut oculos
tuos ad Sedis nostræ Patriarchalis favorem be-
nignè convertas: non enim Sanctitatem Tuam
latere arbitramur, quantis illa malis ob tyran-
nicam Infidelium oppressionem hactenùs succu-
buerit. Demùni sanctis tuis pedibus iterùm os-
cula defigentes. Denm oramus, ut Beatitudinem
Tuam diu incoluim tueatur. Datum apud An-
turam die 29. Februarii 1756.

Archiepiscopi et Episcopi.

Philippus Lystræ.
Stephanus Botri.
Gabriël Ptolemaidis.
Joannes Laodiceæ.
Germanus Tripolis.
Michaël Damasci.
Antonins Arcæ.
Josaphat Tyri.
Petrus Paneadis.
Joseph Sidonis.

Joseph Beryti.
Joachim Eden.
Arsenius Tagriti.
Abdalla Cypri.

Aliœ præterea ab iisdem Archiepiscopis et Episcopis Maronitis, necnon a Proceribus Gazenii, et Habaisciis, in idem argumentum scriptæ sunt Epistolæ, tum ad Sacrum Congregationem de Propaganda Fide, tum ad Eminentissimos ac Reverendissimos Dominos Cardinales Protectores Nationis, et Monachorum Maronitarum : quibus Epistolis Electi Patriarchæ Tobiæ merita, omnium assensu et plausu, enunciantur.

Totius igitur negotii examine per Sanctitatem suam ad Eminentissimos Patres ejusdem Sacre Congregationis de Propaganda Fide remisso, in Congregatione Generali habita die 8. Martii, currentis anni, editum est hujusmodi Decretum.

DECRETUM

Sacræ Congregationis Generalis de Propaganda Fide.

Habitæ die 8. Martii 1757.

REFERENTE bon. mem. Nicolao Lercario Archiepiscopo Rhodiensi, Secretario, postulationem ab Episcopis et Clero Maronitarum de more factam R. P. D. Tobiæ Gaziæ Archiepiscopi Cypræ, viri zelo, doctrinâ, et prudentiâ, cæterisque virtutibus plurimum commendati, in Patriarcham Antiochiae ejusdem Nationis, in locum R. P. D. Simonis Petri Evodii nuper defuncti, necnon preces eorumdem Episcoporum, Cleri, et Populi Maronitarum, pro supradictæ postulationis admissione, et Patriarchæ confirmatione; Sacra Congregatio censuit, consulendum esse Sanctissimo pro admissione prædictæ postulationis, et confirmatione ejusdem R. P. D. Tobiæ Gaziæ in Patriarcham Antiochenum nationis Maronitarum.

Quam Sacræ Congregationis sententiam, Sanctissimo Domino Nostro relatam ab Eminentissimo et Reverendissimo Domino Domino Josepho Cardinali Spinelli Præfecto, in Audientia habita die 18. ejusdem mensis, Sanctitas Sua in omnibus approbavit, et in Consistorio ad ulteriora procedi mandavit. Datum ex Aëdibus dictæ Sacræ Congregationis die 19. Mensis et Anni, quibus supra.

N. Antonellus Secretarius.

His præmissis, die 27. Martii, ejusdem anni 1757. indicto de more Secreto Consistorio, postquam in eo Propositiones Ecclesiarum, et alia occurrentia negotia fuerunt absoluta, Sanctissi-

mus Dominus noster de Pallio Latino Patriarchis Orientalibus, quoties illud, positis omnibus necessariis conditionibus, postularent, concedendo, deque Maronitus, eorumque ritibus Latino simillimis, et eximio in Sanctam Sedem obsequio praefatus, quid in Electione tum hujus novi Patriarchae Tobiæ, tum successoris ejus Simonis Petri Evodii gestum fuerit, luculentissima hac Allocutione exposuit.

VENERABILES FRATRES.

QUADRAGINTA jam, et ultra, effluxerunt anni, ex quo, subortâ controversiâ, num Patriarchæ Alexandrino Græci ritus indulgeri posset Latinum Pallium, quantumvis idem opportunis prolatis monumentis comprobaret, se schisma ejurasse, srumque legitimum Procuratorem ad Urbem ablegasset, qui humiles enixasque preces suas ad ipsum Pallium obtinendum afferret, coacta fuit coram sanctæ memoriae Clemente XI. Prædecessore nostro satis frequens S. R. E. Cardinalium, ac Prælatorum Congregatio, cui Nos quoque interfuius, et in qua statutum fuit, ut expetitum Latinum Pallium concederetur; Nobisque ipsis contigit, pro Advocati Consistorialis munere, quo tunc fungebamur, ipsam Palli petitionem in Consistorio

1. Vide exponere 1 : quod magnæ postmodum eonisolata Con-
ditioni Nobis extitit, quum scilicet in manus no-
sist. im-
pressa in-
ter con-
sistorial.
Orationes
Pontif. pag. 139. quæ quidem resolutio ignota tunc erat, quum
et seq. Patriarchæ Alexandrino facta est Latini Palli

2. Vide concessio 3.
licet die 9.

Jun. 1642. Ex quo artem Nos nullis nostris meritis ad

*3. Ut in Summum Pontificatum evecti fuimus, nostris
nostro ipsi manibus Patriarchæ Armeniæ minoris, et*

Cilicis, confirmata prius illius Electione, Latum Pallium imposuimus 4. Atque id ipsum in Consistorio semipublico, concedendum, transmittendumque decrevimus Cyrillo Patriarchae Antiocheno Græcorum Melchitarum, postquam examini subjecta, probataque fuerat illius electione, ipseque per legitimum ad id constitutum Procuratorem, enixis precibus sibi Latinum Pallium concedi postulaverat 5. Quod ipsum Latinum Pallium aliis duobus Patriarchis Armenis, subsequentibus temporibus, a Nobis ipsis datum est 6.

Quod autem ad Maronitas pertinet, compertum unicuique est, eos uti Azymo, non secundum et impree-
ac uititur Occidentalis Ecclesia, et sacra adhibere indumenta nostris simillima 7. Nostis præterea, Venerabiles Fratres, Nos olim, ad compescendas dissensiones in eorum Patriarchæ Electione subortas Patriarcham Antiochenum sub n. 6. Maronitarum illis constituisse Simonem Petrum 6. Scilicet Evodium, atque hunc fuisse a Maronitis libenter exceptum, eidemque subinde concessum a Nobis fuisse Latinum Pallium, pro quo legitimus ipsius Procurator necessariis documentis instructus, in Consistorio insteterat 8.

E vivis nuper excessit præmemoratus Simon habitu die Petrus Evodius : quumque Maronitæ elegerint 22. Julii ipsi successorem, is planè est, qui per suum 1754. Ablegatum, opportuna quæque documenta præferentem, Pallium sibi concedi postulat, quemadmodum mox ipsi audietis ex ipsius legitimo Procuratore, quem jam nunc in Consistorium ab eo, cui id munus est, induci mandamus.

Expleta Sanctissimi Allocutione, Aulæ Consistorialis foribus apertis per unum ex D. D. est 47. t. Cæmoniarum Magistris R. P. D. Philippus Maria Pirelli-Praelatus Domesticus Pontificatus, Signaturæ Justitiae Auditor, et Sacri Consistoria Advocatus, et R. P. D. Arsenius Heliopolitanus Archiepiscopus, Electi Patriarchæ Tbiæ Procurator, introducti fuere, et e regione Pontificis sist. Alloc

Opere De
Synodo
Diæces.
lib. 13. c.
5. nu. 19.
4. Cit. lib.
13. ejusd.
Operis.
cup. 15.
sub n. 14.
5. In no-
stra Con-
sist. Allo-
cut. die 3.
Feb. 1744.
sa v. 3. p.
387. præ-
sentis huj.
Bullar. in
Append.
sub n. 6.
6. Scilicet
in Consis-
torio ha-
bito die 23
Sept. 1750
et in Con-
sistorio
8. Vid.
Epistola
Encyclica
ad Missio-
narios per
Orientem
constitu-

tos, que
est 47. t.
hujus
Edit. vol.
11. p. 127.
n. 23, 25.
et 31.
8. In Con-
sist. Alloc

habita die in Lecto eadentis, flexis genibus, praedictus R.
13. Jul. P: D. Cirilli Sacri Consistorii Advocatus Sancti-
1744. et tamē Seam sic allocutus est:

impressa

v. 3. hujus
nova Edit

in Append
sub n. 7.

BEATISSIME PATER.

ANTIOCHENIA Maronitarum Ecclesia, Sanctitatis Vestræ auctoritatè et providentia maximis olim perturbationibus liberata, enixè petit, ut Pallium e B. Petri Corpore sumptum, in quo est plenitudo Pontificalis Officii, nunc tradatur suo nuperrimè electo Patriarchæ R. P: Tobiae Gazenio Archiepiscopo Cypri: quem non minus Gentis Maronitarum merita, quam sua pietas, et probata in Sanctam Sedem fides; et observantia commendant, ut hunc honorem obtineat, quem habuit decessor suus; quemque, uti est eximia Sanctitatis Vestræ in omnes latè populos, qui Christiano censemur nomine, digna Pontifice Maximo beneficentia, Orientalis Ecclesiae Patriarchæ, parùm usitato auctea exemplo, hoc tempore quinquies impetraverunt.

Ea de re R. P. Arsenius Archiepiscopus Heliopolitanus Procurator ad Urbem missus, demississimè rogat, ut religiosissima, quæ nunquam ad partes factiosorum, aut errantium declivavit, Ecclesia, constanti Romanæ Cathedræ judicio, diurna hujus decoris accessione fruatur; atque id ipsum in genua provolutus, Tobiae Patriarchæ nomine et verbis, iustanter postulat, instantius, et instantissimè.

Post hæc Sanctissimus intermissam Allotutionem prosequens, Electionem ipsius Patriarchæ Tobiæ quam libenter, et qua clausula se confirmasse, eidemque optatum Pallium benignè concedere, emissâ prius tam hic in Urbe ab ipsius Procuratore, quam in Monte Libano ab ipso met Patriarcha Fidei professio; totam denique Srorum Maronitarum nationem, ne unquam obliviscantur sinceram suam adhæsionem Catholicæ Fidei et Sedi Apostolicæ, inonendam esse, eis-

que simul nomine Pontificio Apostolicam Benē dictionem impertiendam, ornatissimis hisce verbis exponere dignatus est.

ALLOCUTIO SANCTISSIMI.

AUDISTIS, Venerabiles Fratres, expositam a legitimo Electi Patriarchæ Procuratore, pro Pallio instantiam. Audistis præterea, quibus illa fundamentis innitatur. In Congregatione negotiis Propagandæ Fidei præposita, jam expensa fuerunt Electionis validitas, Electi merita, qui que peractam Electionem consequutus est, omnium assensus et plausus. De his omnibus ad Nos accuratissimè relatum fuit: Nosque exhibitum a Congregatione consilium sequentes, Electionem ipsam quam libenter confirmavimus. In ipsa Confirmatione clausulam illam prætermisimus, per quam aliæ nonnunquam Electiones validari solent, *etiam quoad substancialia*; quan nibil in ea desideretur ex iis, quæ ad validitatem actus, juxta Orientalem disciplinam, necessaria existimantur; neque verò affirmari pto certo valeat, Occidentalis Ecclesiæ leges, quibus aliquæ inductæ fuerunt substanciales Electionum nullitates, Orientalem quoque Ecclesiam afficere, de qua in ipsis legibus nulla occurrit mentio 9. Quæ quum ita sint, annuentes precibus ab Electi Patriarchæ Procuratore expositis, libenti animo optatum Pallium ipsi concedimus; ita tamen ut idem legitimus Procurator, nomine illius, a quo constitutus est, quæ est priusquam ipsi fiat Pallii traditio, Professionem 47. novæ Fidei emittat, juxta formulam ab Urbano VIII. huj. Edit. Prædecessore nostro statutam; et id ipsum subinde fiat ab ipsomet Patriarcha: cui impensè injungimus, ut suos Marenitas moneat, ne unquam obliviscantur sinceram Nationis suæ adhæsionem Catholicae Fidei, et Sedi Apostolicæ, quæ tanto eos amore amplexa est, et complectitur; eisdemque simul nostro nomine Apostolicam Benedictionem impertiatur.

9. Vide

cittata

Epist. En-

cyclica,

47. novæ

huj. Edit.

vol. 11.

p. 179. n.

44.

Postquam absolutum est Consistorium; quoniam præmemorati Patriarchæ Tbiæ Procurator R. P. Arsenius Heliopolitanus Archiepiscopus desiderio flagrabat, quo singulari impertito beneficio; Sanctitati sue; ejusdem Patriarchæ nomine, gratias saltem privatum redderet, quum in publico id facere ei non sicuerit: ideo post Consistorium voti compos a Pontifice perhumanius factus, in intimo suo Cubiculo flexis genibus, hunc in modum verba fecit Arabicè; quæ deinde Latinè a R. P. D. Josepho Simonio Assematio, Bibliothecæ Vaticanae Praefecto, Sanctissimi Domini Nostri Prælato Domestico, et utriusque Signaturæ Referendario, redditæ sunt.

BEATISSIME PATER

Tot, ac tanta sunt eximiae Tuæ in Antiochenum Electum meum, atque à Te in hoc Augustissimo Consensu confirmatum Patriarcham Tobiam Petrum Gazenium, benevolentia charitatis, ac benignitatis argumenta, ut fateri ultro compellar, vires mihi non suppeterem, quo dignas Sanctitati Tuæ grates rependam. Conabbor tamen genuinos ipsius Patriarchæ sensus, sincerasque grati animi significaciones pro modo meo palam contestari. Est enim, Sanctissime Pater, est meus Patriarcha, obsequentiissimus Apostolicæ Sedis filius, suæque erga Sanctitatem Tuam obedientiæ signa minimè dubia, non verbis tantum, sed illustrib[us] etiam factis, dedit: tum nempè, quum nullam interposuit moram, quin facto a Te judicio de controversa olim Patriarchali dignitate, statim acquiesceret, constitutoque Auctoritate Tua Patriarchæ Simoni Evodio, suo proximo Successori, sese submitteret. Qua agendi moderatione, quantum virtutis suæ opinio omnibus accreverit, datis ad ipsum humanissimis Literis, Beatitudo tua declaravit. Itaque idem ipse, qui jussis Tuis obtemperans, ut teteri-

num illud schisma ex duplice in Patriarcham
lectione conflatum extingueretur, delata sibi
ignitatem se confessim abdicavit, facile erit
nisi cuī animo concipere, quā sit in poste-
lūm luculentiora erga Sanctam Sedem obser-
vantiae suae documenta præbiturus, posteaquam
t Patriarchalis dignitatis, unanimi Antistitum
laconitarum suffragio collatæ, Confirmatione,
et honore Pallii de Corpore Beati Petri sum-
ti, ipsum honoriscentissimè cumulasti. Quam-
brem sicuti hactenùs habuisti, Pontifex Optime
taxime, Ecclesiarumque Orientalium aman-
issime, ita nunc, et semper habebis Antio-
henum Patriarcham Tobiam, et beneficiorum
votorum gratum memoremque, et Pontificio-
rum mandatorum observantissimum.

BREVIA

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI

*Ad Patriarcham, Archiepiscopos, Episcopos,
et Proceres Maronitarum.*

I.

*Venerabili Fratri Tobiae Petro Patriarchae
Antiocheno Maronitarum,*

BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabilis Frater, salutem, et Apostolicam
Benedictionem.*

ET Venerabilem Fratrem Arsenium Archiepiscopum Heliopolis a Fraternitate Tua ad Nos, atque Apostolicam hanc Sanctam Sedem omnium Ecclesiarum Catholici Orbis Matrem et Magistrum allegatum, et humanissimas litteras præclaris tuæ erga Nos observantiae, et debitæ erga eamdem Sanctam Sedem reverentiaz, obedientiazque documentis insignes Nobis inscriptas, Nobisque a memorato Arsenio Archiepiscopo redditas, ea, qua Prædecessores nostri Romani Pontifices, Nosque ipsi aliás prosecuti fueramus, Pontificia benignitate et Apostolica charitate excepimus. Quemadmodum autem Nobis permolestum accidit nuntium, viam nimirūm universæ carnis ingressum, et, uti in justo remuneratore supremo Pastorum Principe JESU CHRISTO sperare decet, ad æterna beatæ stationis in Cœlis tabernacula receptum fuisse cl. mem. Simonem, dum in hu-

manis ageret, Patriarcham Antiochenum multis nominibus commendatum, ita ingenti lætitia in Domino exultavimus, quod Tu, Venerabilis Frater, in ipsius locum et Patriarchalem Sedem per unanimem Venerabilium Fratrum Antistitum Suffragantium concordiam electus, suffectusque fueris. Nobis sanè compertum, exploratumque erat, Fraternitatem Tuam Sacerdotalibus, Pastoralibusque virtutibus insignitam, in excolenda Christi Vineam Tibi commissa laudabiliter adlaborare; atque adeo Nobis pro certo pollicemur, Te, Venerabilis Frater, majori dignitate, auctoritate, et honore cumulatum, majori sollicitudine, vigilancia, operaque fore adnixurum, ut istam inclytam Maronitarum Nationem, de qua districtam æterno Jndici JESU CHRISTO rationem reddere debes, Apostolicæ hnic Sanctæ Sedi semper addictissimam, et veluti solem inter offusissimas tot errorum tenebras, et caligines lucidius præfulgentem, magis magisque confirmes, illustres, adaugeas, et promoveas. Porro quod ad Electionem tuam a Nobiſ probandam, confirmandamque, Palliumque de Corpore Sancti Petri Apostolorum Principis sumptum Tibi mittendum, enīx precibus exposcis, Fraternitati Tuæ persuasum esse cupimus, Nos, a gravissima diurnaque infirmitate sensim per ineffabilem diuinæ bonitatis abundantiam convalescentes, ubi Nobis integrum fuit, ne quidquam per Nos moraretur, e lecto Secretum cum Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus Consistorium habuisse. In hoc itaque Consistorio Electionem tuam approbavimus, et Apostolica auctoritate nostra confirmavimus, Palliumque de more Tibi tradendum mandavimus, prout ex aliis nostris Apostolicis Litteris plenius intelliges. Nec dubitamus, quin idem Arsenius Archiepiscopus Alegatus tuus, a quo et Pallium accipies, de omnibus per Nos in hoc negotio actis gestisque Fraternitatem Tuam fusiūs edoceat.

Præterea Fraternitatem Tuam , quam plurimi facimus , magnoque honore prosequimur , et Apostolica caritate in vinculo unitatis complectimur , vehementer rogamus , atque in Domino hortamur , ut nostram imbecillitatem in ferventioribus tuis apud Deum obsecrationibus commendatam habere satagas. Cæterum , Venerabilis Frater , bono animo esto , prædicta verbum , ipsta opportunè , importunè , argue , obsecra , increpa in omni patientia et doctrina , vigila , in omnibus labora , opus fac Evangelistæ , ministerium tuum imple , certa bonum certamen Fidei , apprehende vitam æternam cum corona justitiæ , quam repositam digne laborantibus in Cœlo reddet Tibi quoque Dominus in illa die justus Judex. Nos interim ad prosperi successus , divinique præsidii auspicium , et studiosæ nostræ ad Fraternitati tuæ , universæque Maronitarum Nationi , cum opportuna sese dederit occasio , gratificandum voluntatis pignus , Apostolicam Benedictionem uberrima cum coelestium charismatum copia conjunctam . Tibi , Venerabilis Frater , eidemque Maronitarum Nationi tuæ , peramanter impertitur.

Datum Rōmæ apud Sanctam Mariam Mājorem sub Annulo Piscatoris die xxx. Aprilis MDCCCLVII. Pontificatus nostri Anno Decimo-septimo.

Cajetanus Amatus.

II.

Venerabilibus Fratribus Archiepiscopis , et
Episcopis Patriarchatus Antiocheni Nationis
Maronitarum.

BENEDICTUS PAPA XIV.

*Venerabiles Fratres , Salutem , et Apostolicam
Benedictionem.*

Non possumus sanè satis aptis verbis explicare , Venerabiles Fratres , et dolorem , quo affecti sumus ob interitum clar. mem. Simoni , dum viveret , Patriarchæ vestri Antiocheni meritis laudibus nominandi , et ingenitem Pontificii cordis nostri lætitiam inde conceptam , quod Fraternitates Vestræ tanta cum animorum alacritate et consensione , tantaque cum celeritate et sollicitudine , ne quidquam detrimenti interea temporis viduata Pastore suo Patriarchalis Sedes Antiochena pateretur , legitimè et canonicè eligere , et in Patriarcham vestrum constituere studueritis Venerabilem Fratrem Tobiam Petrum Cypri Archiepiscopum. Nos autem , statim atque faustum de Electione hujusmodi nuntium ad Nos perlatum fuit per humanissimas et ipsius Tobiæ Petri electi , constitutive Patriarchæ , et Fraternitatum Vestiarum , ac dilectorum filiorum Procerum Maronitarum litteras , Supremo Pastorum Principi JESU CHRISTO , cuius vices in terris planè immerentes gerimus , immortales agere gratias non omisimus. Nulla igitur gravissimæ , diuturnæque infirmitatis nostræ ratione habita , lecto etiam decumbentes , Secretum cum Venerabilibus Fratribus nostris S. R. E. Cardinalibus Consistorium habere voluimus , ut quamcitissimè peragerentur de more omnia , quæ ad Electionem hujusmodi Apostolica au-

Fraterem Fraternitatem Tuam , quam
Socios , magnique honore prosequi
Apostolica caritate in vinculo uniti
pietatis , vehementer rogamus , al-
tissime hocstatum , ut nostram imbecili-
ferventioribus tuis apud Deum obsec-
commodatam habere satagas. Cat-
heralis Frater , bono animo esto
verbis , iusta opportune , importu-
dibus , increpa in omni patientia et
rigor , in omnibus labora , opus fa-
cile , ministerium tuum imple , ce-
cumen Fidei , apprehende vitam
cum exercita justitiae , quam reposi-
liberantibus in Coelo reddet Tibi quae-
cumque in illa die justus Judex. Nos in
progeni successus , divinique presi-
dium , et studiose nostre ad Frater-
nitas Maronitarum Nationi ,
potius sese dederit occasio , gratia
voluntatis pugnas . Apostolicum Bea-
titudinem cum celestium charismatu-
mopressum . Tibi , Venerabilis Frater
de Maronitarum Nationi tui , per-
disponimus .

Datus Romae apud Sanctam Mariam
sub Anno Piscatoris die XII-
IULIA VIII. Pontificatus nostri Anno I.

Cognitum ab

✓ venerabilibus Fratribus Archimis-
Episcopis Patriarchatus Antiochianis
Maronitarum.

BENEDICTUS PAPA XII.

*Venerabiles Fratres, Sicutem, et alii
Benedictum.*

Nox possumus sati animi apud vello-
are, Venerabiles Fratres, et dohemi-
llacti sumus ob interitum eorū mem-
oris, dum riceret. Paternitatis vesti-
heni meritis laudibus nunciam-
em Pontificiū cordis nostri lau-
diptiam, quod Fraternitas
mimorum alacritate et
am celeritate et sollicito-
lettrimenti interea tempore
no Patriarchalis Sede A-
egyptiaca et canonice eligi-
strum constitueri sibi
catrem Tolbiam Petrus
et aliem, utrum non
modi tantum
concessione si possit
aliquique Paternitatis
meritum. ac
Monitarum Adiutorium
ad MSC. Quidam
potes exercitari
potest tunc ambo
dilectorum
Fratrum
et
Venerabili-
bus
Fratribus
Archimis-
Episcopis
Patriarchatus
Antiochianis
Maronitarum.
Ira
tor.
obis,
aritate
morum
samatum
pietatem
emus. In
am Bene-
præcipua

ctoritate approbandam , confirmandamque , et ad Pallium de Corpore S. Petri Apostolorum Principis sumptum laudato Tobiæ Petro Patriarchæ vestro mittendum , tradendumque , semper servata fuere. Quamobrem Vos , Venerabiles Fratres , de hisce per Nos actis certiores facientes , Vobiscum ex animo gratulamur ; atque insimul bonorum omnium largitorem Deum , qui dat affluenter omne donum optimum , et ad æternam animarum salutem semper profuturum , supplices exoramus , ut Fraternitates Vestras nova virtute induat ex alto , quo de virtute in virtutem crescatis in Templo Sancto Dei , et magis magisque satagatis vigilare , custodire , ac per viam mandatorum Dei ducere populos pastorali curæ vestræ commissos. Hinc profectò factum fore in Domino confidimus , ut consentanea virtutibus laboribusque vestris merces tribuatur a justo remuneratore Deo. Interea hujus voti nostri au spicem , et Pontificia nostræ erga Fraternitates Vestras benevolentiae testem esse cupimus Apostolicam Benedictionem , in populos quoque vestræ curæ creditos redundaturam , quam Vobis , Venerabiles Fratres , peramanter impertimur.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die xxx. Aprilis MDCCLVII. Pontificatus Nostri Anno Decimo septimo.

Cajetanus Amatus.

III.

Dilectis Filiis Proceribus Maronitis.

BENEDICTUS PAPA XIV.

*Dilecti Filii, Salutem, et Apostolicam
Benedictionem.*

Quam præclaram de vestra omnisque inclytæ Maronitarum Nationis Catholica sinceraque Fide, et constanti Apostolicæ huic Sanctæ Sedi adhæsione opinionem Prædecessores nostri Romani Pontifices, Nosque ipsi semper habuimus, magis magisque confirmaverunt humanissimæ vestræ literæ, quas unà insimul cum literis Venerabilium Fratrum tum Tobiæ Petri Archiepisc. Cypri in Patriarcham Antiochenum vestrum electi, tum cæterorum Nationis vestræ Antistitum conjunctas ad Nos attulit Venerabilis item Frater Arsenius Archiepiscopus Heliopolis. Per ipsas sanè literas vestras explicare studiustis, et filialem yestram erga Nos, et Apostolicam hanc Sanctam Sedem observantiam, reverentiamque, ei Electionem de eodem Tobia Petro in Patriarcham unanimi memoratorum Antistitum consensu, Vobisque plaudentibus factam. Nos autem Vobis omniumque studiis benignè annuentes, nihil omisimus, quod ad hujusmodi negotiorum Apostolica auctoritate nostra peragendum, conficiendumque requirebatur. Quamobrem hoc unum superest, ut Vobis, dilecti Filii, quos paterna Pontificiaque caritate complectimur, ab Omnipotenti Deo bonorum largitore uberrimam cœlestium charismatum copiam apprecepemur; atque yestram pietatem religionemque meritis laudibus celebremus. Interim, Dilecti Filii, Vobis Apostolicam Benedictionem, perenne nostræ erga Vos præcipue

benevolentiae, dilectionisque testimonium, per-
amantur impertimur.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub
Annulo Piscatoris die xxx. Aprilis MDCCCLVII.
Pontificatus Nostri Anno Decimoseptimo.

Cajetanus Amatus.

APPENDIX ALTERA

TOMI QUARTI

*IN QUA CONTINUATIO CONSTITUTIONUM,
EPISTOLARUM, etc. BENEDICTI XIV.
USQUE AD EJUS OBITUM.*

APPENDIX ALTERA AD TOMUM IV.

**EPISTOLA SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI
BENEDICTI PAPÆ XIV. ad Reverendissi-
mum Dominum Ignatium Realem primum
Pontificiarum Cæremoniarum Magistrum de
celebratione Missæ a sedente.**

*Dilecto Filio Magistro Ignatio Reali Apo-
stolicarum Cæremoniarum præfectori.*

BENEDICTUS PAPA XIV.

*Dilecte Fili, salutem et Apostolicam
Benedictionem.*

ÆSTAS anni 1756. proximè præteriti variis cor-
poris afflictionibus Nos oppressit, quas ætus
nostra gravis admodum, atque non intermissi
a prima juventute labores progignere videbantur.
Morbi initium, prout fieri assolet, leviorem vim
exserebat; hinc a Nobis ipsis Episcopatus Ordine
insigniendum esse reputavimus Reverendissimum
Dominum Curolum Camucium Justinopolis, sive
Ægidæ Antistitem, cui rei perficiendæ Tu utpote
primus Cæremoniarum Magister opportuna quæ-
que disposuisti, et de qua Nos die 20. Octobris
1756. epistolam dedimus ad Præsulem ordinan-
(†) *Hujus dum, quam typis impressam quartus Bullarii
Edit. vol. nostri Tbmus propediem lucem publicam visurus
12. p. 6o. numero LXIV. (†) exhibebit.*

APPENDIX ALTERA AD TOMUM IV.

**LETTERA DELLA SANTITA' DI NOSTRO
SIGNORE BENEDETTO PAPA XIV. Al
Monsignor Ignazio Reali primo Maestro delle
Cerimonie Poutifcie , sopra il celebrare la
Messa sedendo.**

s

Dilecto Filio Magistro Ignatio Reali Apostolicarum Cœremoniарum præfecto.

BENEDICTUS PAPA XIV.

*Dilecte Fili , salutem et Apostolicam
Benedictionem.*

NELL'Estate dell' anno prossimo passato 1756. incominciammo a provare nella nostra complessione naturale varj pregiudizj e danni , cagionati in parte dalla grave età in cui ci ritroviamo , ed in parte dalle incessanti fatiche intraprese , e sopportate dai primi anni della nostra gioventù sino all' ultima nostra vecchiaja. Conforme suol accadere , il nostro male non fu tanto grave nel suo principio ; per lo che credemmo di non esentarcì dal consecrare in Vescovo di Capo d'Istria Monsignor Carlo Camucio , funzione da lei , come nostro Maestro di Cerimonie , molto bene diretta , e sopra la quale fu da Noi sotto il giorno 20. d'Ottobre 1756. scritta una Lettera al Prelato che dovea conserrarsi ; la quale fu anche data alle stampe ,